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ИЗЈАВА
дека кандидатот е припадник на ромската етничка заедница

(ја пополнува кандидатот)

Јас______________________________________ (име и презиме на кандидатот),
со адреса на живеење ____________________________________бр.________ 
општина _____________________ ЕМБГ ________________________, изјавувам 
под морална, материјална и кривична одговорност дека сум припадник на ромската
 етничка заедница. 

Изјавата   ја   давам   да   послужи  како  доказ пред надлежната комисија на здружението на граѓани „Ромаверзитас„ – Скопје, при разгледување на  документацијата.

На __________2021 год. 




   Изјавил








______________________







   потпис на кандидатот

� Во согласност со терминологијата на европските институции, тука се користи заедничкиот термин "Роми" кои се однесува на неколку различни групи (на пример, Ромите, Синти, Кале, Роми, Романишели, Беаши, Ениши, Дом, Лом, Ром...) без да се негира спецификацијата на оваа група
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